АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020 № 57

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 25.03.2016 № 194

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 25.03.2016 № 194 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду без торгов
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского
округа Стрежевой, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории муниципального образования городской округ
Стрежевой» (в редакции от 28.12.2016 № 1010, от 07.05.2018 № 278, 03.10.2018
№ 736, от 15.11.2018 № 853, от 07.06.2019 № 434, от 02.10.2019 № 753) следующие
изменения:

1.1. В Административном регламенте предоставления муниципальной
услуги «Предоставление в аренду без торгов земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности городского округа Стрежевой, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
муниципального образования городской округ Стрежевой», утвержденном
указанным постановлением:

- пункт 1 изложить в редакции: «1. Настоящий Административный
регламент определяет порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги
по предоставлению в аренду без торгов земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности городского округа Стрежевой, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории
муниципального образования городской округ Стрежевой, в случаях,
предусмотренных статьей 396

- абзацы 2-42 пункта 1.1. исключить;

Земельного кодекса Российской Федерации (далее –
муниципальная услуга).»;

- абзац 2 пункта 40 изложить в редакции: «На всех парковках общего
пользования возле здания (строения), в котором размещено помещение приема и
выдачи документов, организовывается стоянка (парковка) для личного
автомобильного транспорта, бесплатная для Заявителей. На каждой стоянке
выделяется не менее 10% мест (но не менее одного места), для бесплатной

парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, и
транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На
граждан из числа инвалидов III группы распространяются нормы настоящей части
в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации. На указанных
транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак
«Инвалид».».

2.  Абзац 4 подпункта 1.1. пункта 1 настоящего постановления вступает
в силу с 01.07.2020.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин